
Spielklassen Bezirk Bruchsal 2014/15

Herren Kreisklasse A Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1846 Bretten II 20 18 0 2 176:68 +108 36:4
2 TTC Gondelsheim 20 13 3 4 160:116 +44 29:11
3 TTC 95 Odenheim IV 20 13 1 6 157:121 +36 27:13
4 TTF Ruit II 20 10 2 8 139:128 +11 22:18
5 FSV Bahnbrücken 20 10 2 8 141:135 +6 22:18
6 TTIG Gochsheim 20 9 2 9 136:139 -3 20:20
7 SG-Hambrücken/Weiher IV 20 7 2 11 114:144 -30 16:24
8 TTC Zaisenhausen III 20 7 1 12 112:142 -30 15:25
9 TTC Flehingen 20 4 5 11 119:155 -36 13:27

10 TTC Kronau V 20 4 4 12 116:161 -45 12:28
11 TV Helmsheim IV 20 3 2 15 100:161 -61 8:32

 

Bemerkungen
Nur ein direkter Absteiger, da Kreisliga B unterbesetzt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Reger, Christian, Mobil: 01777927593, christian_reger@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2014 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:15 (3)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim IV
TTF Ruit II
SG-Hambrücken/Weiher IV
TV 1846 Bretten II

TTIG Gochsheim
TTC Gondelsheim
TTC Kronau V
TV Helmsheim IV

9:3
4:9
9:4
9:3

Fr. 26.09.2014 20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTIG Gochsheim
FSV Bahnbrücken
TTC Kronau V

TV 1846 Bretten II
TTC 95 Odenheim IV
TTF Ruit II

6:9
7:9
6:9

Sa. 27.09.2014 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TTC Kronau V 9:6
Mo.29.09.2014 19:30 v (1) TTC 95 Odenheim IV TTC Gondelsheim 5:9
Di. 30.09.2014 20:30 (1) TV 1846 Bretten II FSV Bahnbrücken 9:7
Fr. 03.10.2014 20:05 v (1) TTF Ruit II TTC Flehingen 9:0
Do. 09.10.2014 20:00 (1) TTC Gondelsheim TV 1846 Bretten II 2:9
Fr. 10.10.2014 20:00 (1)

20:15 (3)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Flehingen
SG-Hambrücken/Weiher IV
FSV Bahnbrücken
TTC Kronau V

TTC Zaisenhausen III
TTF Ruit II
TV Helmsheim IV
TTC 95 Odenheim IV

5:9
2:9
9:2
6:9

Fr. 17.10.2014 19:30 v (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 t/v (1)

TTC 95 Odenheim IV
TV 1846 Bretten II
TV Helmsheim IV
TTIG Gochsheim
SG-Hambrücken/Weiher IV

TTC Flehingen
TTC Kronau V
TTC Gondelsheim
FSV Bahnbrücken
TTC Zaisenhausen III

9:5
9:1
5:9
9:6
8:8

Mo.20.10.2014 20:15 t/v (1) FSV Bahnbrücken TTC Zaisenhausen III 9:7
Do. 23.10.2014 20:00 (1) TTC Gondelsheim TTIG Gochsheim 7:9
Fr. 24.10.2014 20:00 (1)

20:15 (3)
20:15 (1)

TTC Flehingen
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTIG Gochsheim

TV 1846 Bretten II
TTC 95 Odenheim IV
TTC Kronau V

0:9
9:7
9:2

Do. 30.10.2014 20:00 (1) TTC Gondelsheim SG-Hambrücken/Weiher IV 9:5
Fr. 31.10.2014 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TV Helmsheim IV
TTIG Gochsheim
FSV Bahnbrücken
TTC Kronau V

TTC 95 Odenheim IV
TTC Zaisenhausen III
TTF Ruit II
TTC Flehingen

5:9
9:7
4:9
8:8

Fr. 07.11.2014 20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)

TTC Flehingen
TTF Ruit II
TV Helmsheim IV

SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Zaisenhausen III
TTIG Gochsheim

6:9
9:3
9:6
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Spielklassen Bezirk Bruchsal 2014/15

Herren Kreisklasse A Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.11.2014 19:30 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim IV
FSV Bahnbrücken
TV 1846 Bretten II
TV Helmsheim IV

TTF Ruit II
TTC Gondelsheim
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Flehingen

4:9
4:9
9:1
8:8

Do. 20.11.2014 20:00 v (1) TTC Gondelsheim TTC Zaisenhausen III 9:4
Fr. 21.11.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (3)
20:15 (1)

TTC Flehingen
TTF Ruit II
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Kronau V

TTIG Gochsheim
TV 1846 Bretten II
TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken

1:9
2:9
9:3
4:9

Sa. 22.11.2014 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TTC 95 Odenheim IV 9:5
Do. 27.11.2014 20:00 (1) TTC Gondelsheim TTC Kronau V 9:3
Fr. 28.11.2014 20:15 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TV 1846 Bretten II
FSV Bahnbrücken
TTIG Gochsheim
TV Helmsheim IV

TTC Zaisenhausen III
TTC Flehingen
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTF Ruit II

9:0
9:3
9:4
5:9

Fr. 05.12.2014 19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (3)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim IV
TTC Flehingen
TTF Ruit II
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Kronau V

TV 1846 Bretten II
TTC Gondelsheim
TTIG Gochsheim
FSV Bahnbrücken
TV Helmsheim IV

6:9
6:9
8:8

9:0 NA
2:9

Sa. 06.12.2014 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TV Helmsheim IV 9:4
Fr. 09.01.2015 19:30 v (1)

20:00 (1)
TTC 95 Odenheim IV
TTF Ruit II

FSV Bahnbrücken
TTC Kronau V

5:9
7:9

Do. 15.01.2015 20:00 (1) TTC Gondelsheim TTF Ruit II 9:3
Fr. 16.01.2015 19:30 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTIG Gochsheim
TV Helmsheim IV
TTC Kronau V

TTC 95 Odenheim IV
TV 1846 Bretten II
SG-Hambrücken/Weiher IV

4:9
4:9
3:9

Fr. 23.01.2015 20:15 (1)
20:15 (3)

TV 1846 Bretten II
SG-Hambrücken/Weiher IV

TTIG Gochsheim
TTC Flehingen

9:2
6:9

Sa. 24.01.2015 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TTC Gondelsheim 4:9
Do. 29.01.2015 20:15 v (1) TTC Gondelsheim TTC 95 Odenheim IV 8:8
Fr. 30.01.2015 20:15 (1)

20:15 (1)
TTC Kronau V
FSV Bahnbrücken

TTC Zaisenhausen III
TV 1846 Bretten II

9:3
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.02.2015 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim IV
TTF Ruit II
TV 1846 Bretten II
TV Helmsheim IV

TTC Kronau V
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Gondelsheim
FSV Bahnbrücken

9:4
9:5
9:4
8:8

Sa. 07.02.2015 17:00 v (1) TTC Zaisenhausen III TTC Flehingen 2:9
Fr. 13.02.2015 20:00 v (1) TTC Flehingen TTF Ruit II 8:8
Do. 19.02.2015 20:00 (1) TTC Gondelsheim TV Helmsheim IV 9:4
Fr. 20.02.2015 20:00 (1)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Flehingen
FSV Bahnbrücken
TTC Kronau V

TTC 95 Odenheim IV
TTIG Gochsheim
TV 1846 Bretten II

7:9
9:2
9:7

Sa. 21.02.2015 18:00 t/v (1) TTC Zaisenhausen III SG-Hambrücken/Weiher IV 9:2
Fr. 27.02.2015 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (3)

TTC 95 Odenheim IV
TTF Ruit II
TTC Flehingen
SG-Hambrücken/Weiher IV

TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken
TTC Kronau V
TTC Gondelsheim

9:1
7:9
8:8
4:9

Sa. 28.02.2015 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TTIG Gochsheim 4:9
Fr. 06.03.2015 19:30 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim IV
TV Helmsheim IV
TV 1846 Bretten II
TTIG Gochsheim

SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Kronau V
TTC Flehingen
TTC Gondelsheim

9:2
4:9
9:3
5:9

Sa. 07.03.2015 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TTF Ruit II 9:2
Do. 12.03.2015 20:00 (1) TTC Gondelsheim FSV Bahnbrücken 6:9
Fr. 13.03.2015 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (3)
20:15 (1)

TTF Ruit II
TTC Flehingen
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Kronau V

TTC 95 Odenheim IV
TV Helmsheim IV
TV 1846 Bretten II
TTIG Gochsheim

7:9
9:5
2:9
8:8

Sa. 14.03.2015 18:00 t (1) TTC Zaisenhausen III FSV Bahnbrücken 4:9
Fr. 20.03.2015 19:30 v (1)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC 95 Odenheim IV
TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken
TTIG Gochsheim
TV 1846 Bretten II

TTC Zaisenhausen III
SG-Hambrücken/Weiher IV
TTC Kronau V
TTC Flehingen
TTF Ruit II

9:1
9:2
9:7
9:7
9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.03.2015 20:00 (1)

20:10 v (1)
20:15 (3)

TTF Ruit II
TTC Flehingen
SG-Hambrücken/Weiher IV

TV Helmsheim IV
FSV Bahnbrücken
TTIG Gochsheim

9:6
9:3
9:6

Sa. 28.03.2015 18:00 (1) TTC Zaisenhausen III TV 1846 Bretten II 2:9
Do. 02.04.2015 20:15 v (1) TTC Gondelsheim TTC Flehingen 8:8
Fr. 10.04.2015 20:15 v (1)

20:15 (1)
20:15 t (3)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Kronau V
TTIG Gochsheim
SG-Hambrücken/Weiher IV
TV 1846 Bretten II
TV Helmsheim IV

TTC Gondelsheim
TTF Ruit II
FSV Bahnbrücken
TTC 95 Odenheim IV
TTC Zaisenhausen III

8:8
5:9
8:8
7:9
2:9

Sa. 11.04.2015 18:00 v (1) TTIG Gochsheim TV Helmsheim IV 9:4
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